
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É
stavební úřad

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré

VÁŠ DOPIS ZN.: ZE DNE: 26.3.2010
SPIS.ZN.: SÚ/587/2010/P Č.J.: 587-3
VYŘIZUJE:
TEL. - FAX:
E-MAIL:

Ing. Pruška
461 741 241 – 461 742 333
stavebni@bystre.cz

DATUM: 25.6.2010

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Obec Hartmanice, IČ 00276634, Hartmanice 109, 569 92  Bystré

(dále jen "žadatel") podal dne 26.3.2010 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Kanalizace a Čistírna odpadních vod
Hartmanice 

na pozemku st. p. 9, 23, 59/2, 60, 72/3, 105, 160, parc. č. 4/1, 4/2, 4/4, 4/9, 4/10, 4/11, 4/12, 6, 7, 11/1, 
12/1, 12/2, 14, 16/1, 16/6, 17, 24/5, 24/6, 30, 31, 32/1, 55/1, 61, 63/2, 67/1, 67/2, 70/1, 73/1, 73/5, 76, 77, 
80, 83, 86/1, 87/1, 88/2, 90/2, 90/3, 91/2, 91/5, 92/1, 98, 103/1, 103/2, 108/1, 130, 131/1, 131/2, 131/3, 
131/5, 133/1, 133/3, 138/2, 138/3, 151/2, 161/6, 162/2, 162/5, 182/1, 182/4, 189/1, 189/7, 189/9, 189/10, 
189/11, 189/12, 189/13, 190/2, 190/7, 190/10, 190/11, 190/12, 201/1, 201/7, 202/1, 204, 565/1, 567, 
577/6, 577/7, 744, 745, 747, 748/1, 748/2, 748/4, 749, 750, 751/1, 752, 761/13, 812/2, 880/7, 884, 
1156/1, 1169, 1172/2, 1172/4, 1191/1, 1191/5, 1193/2, 1195, 1196/1, 1199/2, 1200/1, 1200/2, 1200/3, 
1201, 1215/2, 1229, 1232, 1233/1, 1233/3, 1237, 1239/4, 1239/5, 1239/6, 1239/10, 1239/11, 1239/12, 
1239/13, 1239/15, 1239/17, 1239/18, 1239/24, 1239/26, 1239/41, 1239/44, 1239/48, 1239/55, 1239/64, 
1239/66, 1239/70, 1239/72, 1239/73, 1239/74, 1239/77, 1239/78, 1239/80, 1239/82, 1240/2, 1241/1, 
1241/3, 1241/4, 1241/6, 1241/8, 1241/9, 1241/13, 1241/16, 1241/19, 1241/22, 1241/23, 1241/35, 1251, 
1252, p. p. k. 760/2 v katastrálním území Hartmanice u Poličky. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení.

Popis:
SO – 01 - Čistírna odpadních vod
SO – 02 - Splašková kanalizace
SO – 03 - Kanalizační přípojky
SO – 04 - Vodovodní přípojka
SO – 05 - Přípojka el. energie
SO – 06 - Příjezdová komunikace

Stavební úřad Městského úřadu Bystré, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

27. července 2010 (úterý) v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných v sále kulturního domu v Hartmanicích.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Bystré, úřední dny: pondělí a středa -  
7:30-11:30, 12:30-16:30; v jiné dny po telefonické dohodě).



Č.j. 587-3 str. 2

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Vedoucí stavebního úřadu
Ing. Pruška Jiří

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách po dobu nejméně 15ti dnů 

den vyvěšení den sejmutí

.......................................... ........................................

Razítko úřadu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí ....................................................

Podpis osoby zodpovědné za vyvěšení a sejmutí

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Č.j. 587-3 str. 3

Obdrží:

účastníci řízení, dotčení správci IS a zařízení (dodejky)
1. Obec Hartmanice, Hartmanice 109, 569 92  Bystré

účastníci řízení, dotčení správci IS a zařízení (doručeno veřejnou vyhláškou)
2. Jiří Dvořák, Hartmanice 128, 569 92  Bystré u Poličky
3. Jana Dvořáková, Hartmanice 128, 569 92  Bystré u Poličky
4. Danuše Rounová, Hartmanice č.p. 121, 569 92  Bystré u Poličky
5. Zdeněk Puš, Hartmanice č.p. 100, 569 92  Bystré u Poličky
6. Dana Pušová, Hartmanice č.p. 100, 569 92  Bystré u Poličky
7. Tomáš Král, Hartmanice č.p. 124, 569 92  Bystré u Poličky
8. Anna Králová, Hartmanice č.p. 124, 569 92  Bystré u Poličky
9. Jan Břenek, Ležáků č.p. 353, Polabiny, 530 09  Pardubice 9
10. Helena Břenková, Hartmanice č.p. 122, 569 92  Bystré u Poličky
11. Marie Kršková, Hartmanice 123, Hartmanice 123
12. Marta Halvová, Hartmanice č.p. 123, 569 92  Bystré
13. Václav Krška, Hartmanice č.p. 14, 569 92  Bystré u Poličky
14. Monika Kršková, Hartmanice č.p. 14, 569 92  Bystré u Poličky
15. Ivana Hřebcová, Hartmanice č.p. 9, 569 92  Bystré u Poličky
16. Lesy České republiky, s.p., Hs, Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové
17. Josef Filip, Hartmanice č.p. 19, 569 92  Bystré u Poličky
18. Štěpán Filip, Hartmanice č.p. 7, 569 92 Bystré u Poličky
19. Ivana Filipová, Hartmanice č.p. 7, 569 92  Bystré u Poličky
20. Pavla Filipová, Hartmanice č.p. 12, 569 92  Bystré u Poličky
21. Pavel Filip, Hartmanice č.p. 12, 569 92  Bystré u Poličky
22. Správa a údržba silnic Pa kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice
23. Josef Kamínek, Hartmanice č.p. 87, 569 92  Bystré u Poličky
24. Bc. Jana Hajnovičová, Chodská č.p. 2823/19d, Královo Pole, 612 00  Brno 12
25. Jana Dörrerová, Hartmanice č.p. 21, 569 92  Bystré u Poličky
26. Místní národní výbor Hartmanice, Hartmanice, 569 92  Bystré u Poličky
27. Romana Čípová, Lesná č.p. 90, 569 91  Jedlová u Poličky
28. Věra Raziková, Bořetická, 628 00  Brno 28
29. Zdeňka Pražáková, Vančurova č.p. 3360/58, Židenice, 615 00  Brno 15
30. Ing. František Pražák, Vančurova č.p. 3360/58, Židenice, 615 00  Brno 15
31. Antonie Peringerová, Hartmanice č.p. 24, 569 92  Bystré
32. Karel Peringer, Hartmanice č.p. 24, 569 92  Bystré
33. Irena Boušová, Hřebečská č.p. 2647, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1
34. Jaroslav Bouše, Hřebečská č.p. 2647, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1
35. Jaroslav Valach, Hartmanice č.p. 20, 569 92  Bystré
36. Božena Moravcová, Strojařů č.p. 1155, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1
37. Marie Králová, Hartmanice č.p. 35, 569 92  Bystré
38. Doc.Mgr. Otto Císař, Ruská č.p. 1148/6, Královo Pole, 612 00  Brno 12
39. Taňa Rounová, Hartmanice č.p. 33, 569 92  Bystré u Poličky
40. Gabriela Kovářová, Hartmanice č.p. 95, 569 92  Bystré
41. Jaroslav Filip, 9.Května č.p. 875, Horní Předměstí, 572 01  Polička
42. Věra Filipová, Hartmanice č.p. 75, 569 92  Bystré u Poličky
43. Jaroslav Plch, U Dvoru č.p. 1085/4, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9
44. Jaroslav Škorpík, Hartmanice č.p. 45, 569 92  Bystré
45. Věra Škorpíková, Hartmanice č.p. 45, 569 92  Bystré
46. Božena Novotná, Hartmanice č.p. 41, 569 92  Bystré u Poličky
47. Josef Novotný, Hartmanice č.p. 41, 569 92  Bystré u Poličky
48. Jana Suchá, Hartmanice č.p. 46, 569 92  Bystré u Poličky
49. Antonín Suchý, Hartmanice č.p. 46, 569 92  Bystré u Poličky
50. Josef Dlouhý, Koloměřice č.p. 45, 375 01  Týn nad Vltavou 1
51. Monika Kopřivíková, Buštěhradská 957/15, 160 00  Praha 6
52. Ing. Ivana Šlezingrová, Šmejkalova č.p. 1795/4, Žabovřesky, 616 00  Brno 16
53. Dr.Ing. Miloslav Šlezingr, Šmejkalova č.p. 1795/4, Žabovřesky, 616 00  Brno 16
54. Jednota, spotřební družstvo ve Svitavách, Wolkerova alej č.p. 171/14, Město, 568 02  Svitavy 2



Č.j. 587-3 str. 4

55. Miroslav Toman, Hartmanice č.p. 61, 569 92  Bystré u Poličky
56. Ludmila Řehůřková, Hradčany č.p. 462, 569 92  Bystré u Poličky
57. Jaroslav Drašar, Hartmanice č.p. 64, 569 92  Bystré
58. Petr Filip, Hartmanice 117, 569 92  Bystré u Poličky
59. Gabriela Šiváková, Hartmanice č.p. 90, 569 92  Bystré
60. Monika Šiváková, Hartmanice č.p. 90, 569 92  Bystré
61. Gabriela Poláchová, Hartmanice č.p. 106, 569 92  Bystré
62. Ing. Jiří Němec, Jasanová č.p. 650/8, Brno-Jundrov, Jundrov, 637 00  Brno 37
63. Pavel Kvapil, B. Němcové č.p. 736, Horní Předměstí, 572 01  Polička
64. Jindřich Král, Prodloužená č.p. 267, Polabiny, 530 09  Pardubice 9
65. Jaroslava Filipová, Hartmanice č.p. 51, 569 92  Bystré u Poličky
66. Pavel Macků, Hartmanice č.p. 70, 569 92  Bystré
67. Jana Hegrová, Lubná č.p. 267, 569 63  Lubná
68. Jana Bartůšková, Měřičkova 1448/52, Brno, 621 00  Řečkovice
69. Antonín Tocháček, Družstevní č.p. 365, 569 92  Bystré u Poličky
70. Josef Dvořák, hartmanice č.p. 78, 569 92  Bystré
71. Dagmar Grimmová, Gerasimovova č.p. 1781/2, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30
72. Ing. Stanislav Štarman, 5. května 1173/1, Libeň, 140 00  Praha
73. František Dvořák, Hartmanice č.p. 78, 569 92  Bystré u Poličky
74. Marie Dvořáková, Hartmanice č.p. 78, 572 01  Polička
75. Ing. Josef Kuře, Rerychova č.p. 1078/12, Bystrc, 635 00  Brno 35
76. Petr Serafin, Hartmanice č.p. 114, 569 92  Bystré u Poličky
77. Jana Serafinová, Hartmanice č.p. 114, 569 92  Bystré u Poličky
78. Petr Drašar, Hartmanice 64, 569 92  Bystré u Poličky
79. Anna Motyčková, Hartmanice č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky
80. Jarmila Tichá, Trpín č.p. 118, 569 74  Trpín
81. Josef Vodička, Hartmanice č.p. 132, 569 92  Bystré u Poličky
82. Věra Fruhwirtová, Holečkova č.p. 170/26, Povel, 772 00  Olomouc 2
83. Josef Pachovský, Hartmanice 115, 569 92  Bystré u Poličky
84. Marta Jedličková, Hartmanice č.p. 112, 569 92  Bystré u Poličky
85. Václav Kresl, Hartmanice č.p. 50, 569 92  Bystré u Poličky
86. Iva Králová, Hartmanice č.p. 113, 569 92  Bystré u Poličky
87. Jiří Král, Hartmanice č.p. 113, 569 92  Bystré u Poličky
88. Irena Holá, Bráfova č.p. 1552/63, Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, 616 00  Brno 16
89. Mgr. Pavlína Pospíšilová, Hartmanice č.p. 56, 569 92  Bystré
90. Macků Marie, Hartmanice 73, Hartmanice 73
91. Macků Josef, Hartmanice 73, Hartmanice 73
92. Libor Pospíšil, Hartmanice č.p. 56, 569 92  Bystré
93. Jiří Schuster, Hartmanice č.p. 125, 569 92  Bystré u Poličky
94. Marie Schusterová, Hartmanice č.p. 125, 569 92  Bystré u Poličky
95. Josef Drašar, Hartmanice č.p. 116, 569 92  Bystré
96. Anežka Drašarová, hartmanice č.p. 116, 569 92  Bystré
97. Anna Horáková, Hartmanice č.p. 119, 569 92  Bystré u Poličky
98. Jaroslav Horák, nám. Na Podkově č.p. 4, 569 92  Bystré u Poličky
99. Petr Kočvara, Hartmanice č.p. 120, 569 92  Bystré
100. Hana Kočvarová, Hartmanice č.p. 120, 569 92  Bystré
101. Zdeněk Horák, Hartmanice č.p. 129, 569 92  Bystré u Poličky
102. Vladimír Doskočil, Hartmanice č.p. 130, 569 92  Bystré u Poličky
103. Jana Doskočilová, Hartmanice č.p. 130, 569 92  Bystré u Poličky
104. Ing. Jana Lipovská, Zahradní č.p. 998, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem
105. Ing. Josef Klodner, Hartmanice č.p. 127, 569 92  Bystré u Poličky
106. Jiří Roun, Hartmanice č.p. 121, 569 92  Bystré u Poličky
107. Marta Kršková, Hartmanice č.p. 123, 569 92  Bystré u Poličky
108. Jana Klodnerová, Hartmanice č.p. 127, 569 92  Bystré u Poličky
109. Oto Lipovský, Zahradní 998, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem
110. Oldřich Roun, Hartmanice č.p. 10, 569 92  Bystré u Poličky
111. Alžběta Králová, Hartmanice č.p. 15, 569 92  Bystré u Poličky
112. Zdeněk Král, Hartmanice č.p. 15, 569 92  Bystré u Poličky



Č.j. 587-3 str. 5

113. Jiří Pavelec, Kotlanova č.p. 2159/8, Brno-Líšeň, Líšeň, 628 00  Brno 28
114. Jindřiška Pavelcová, Kotlanova č.p. 2159/8, Brno-Líšeň, Líšeň, 628 00  Brno 28
115. František Tušla, Hartmanice č.p. 13, 569 92  Bystré
116. Dana Králová, Hartmanice č.p. 15, 569 92  Bystré
117. David Král, Hartmanice č.p. 15, 569 92  Bystré
118. Ladislav Dittrich, Hartmanice č.p. 19, 569 92  Bystré u Poličky
119. Mgr. Ladislav Hajnovič, Chodská č.p. 2823/19d, Královo Pole, 612 00  Brno 12
120. Věra Andrlíková, Hartmanice č.p. 105, 569 92  Bystré u Poličky
121. Augustin Andrlík, Hartmanice č.p. 105, 569 92  Bystré u Poličky
122. Soňa Lunerová, Kroftova č.p. 2186/84, Žabovřesky, 616 00  Brno 16
123. Viktor Luner, Kroftova č.p. 2186/84, Žabovřesky, 616 00  Brno 16
124. Věra Totušková, Nádražní č.p. 584, Horní předměstí, 572 01  Polička
125. Dagmar Jančevová, Hartmanice č.p. 25, 569 92  Bystré u Poličky
126. Josef Jančev, Hartmanice č.p. 25, 569 92  Bystré u Poličky
127. Taňa Rounová, Hartmanice č.p. 33, 569 92  Bystré u Poličky
128. Dana Horníčková, Trpín č.p. 42, 569 74  Trpín
129. Milan Horníček, Trpín č.p. 42, 569 74  Trpín
130. Josef Král, Pustiměřské Prusy č.p. 223, 683 21  Pustiměř
131. MUDr. Jarmila Laštůvková, Hartmanice 36, 569 92  Bystré u Poličky
132. Zdeněk Macků, Hartmanice 39, 569 92  Bystré u Poličky
133. Marie Gerischerová, Vrchlického č.p. 173, 569 92  Bystré u Poličky
134. Emilie Kubásková, Šlikova č.p. 1179/24, Břevnov, 162 00  Praha 616
135. Ján Gaži, Hartmanice č.p. 5, 569 92  Bystré u Poličky
136. Marcela Pípalová, Šlikova 1179/24, Břevnov, 169 00  Praha
137. Jiří Dadák, Veveří č.p. 254/71, Brno-Střed, Veveří, 602 00  Brno 2
138. Simona Dadáková, Veveří č.p. 71, Brno-Střed, 602 00  Brno 2
139. Vladimír Hřebec, Hartmanice č.p. 30, 569 92  Bystré u Poličky
140. Milada Dvořáková, Hartmanice č.p. 79, 569 92  Bystré u Poličky
141. Vladimír Dvořák, Hartmanice č.p. 79, 569 92  Bystré u Poličky
142. Milan Dvořák, Hartmanice č.p. 88, 569 92  Bystré u Poličky
143. Marie Bačovská, Dolní Lhota č.p. 9, Svojanov, 569 92  Bystré u Poličky
144. Antonín Roun, Hartmanice č.p. 110, 569 92  Bystré u Poličky
145. Marie Hejtmánková, Hartmanice č.p. 32, 569 92  Bystré u Poličky
146. Petra Filipová, Hartmanice č.p. 40, 569 92  Bystré
147. Zdeněk Macků, Hartmanice č.p. 39, 569 92  Bystré u Poličky
148. Miloš Šauer, U pošty 286/6, Starý Lískovec-Brno, 625 00  Brno 25
149. Věra Šauerová, U pošty 286/6, Starý Lískovec-Brno, 625 00  Brno 25
150. Miloš Šauer, U Pošty č.p. 286/6, Brno-Starý Lískovec, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25
151. Vladimír Jančev, Hartmanice č.p. 25, 569 92  Bystré
152. Marie Drašarová, Hartmanice č.p. 64, 569 92  Bystré u Poličky
153. Petr Vlach, Hartmanice č.p. 106, 569 92  Bystré u Poličky
154. Ilona Doskočilová, Hartmanice č.p. 62, 569 92  Bystré u Poličky
155. Jindřich Doskočil, Hartmanice č.p. 62, 569 92  bystré
156. Jiřina Vodičková, Hartmanice č.p. 132, 569 92  Bystré
157. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město,        
         128 00  Praha 28
158. Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Svitavy, Olomoucká č.p. 26, 568 02  Svitavy
159. Ing. Jiří Mládek, Hartmanice č.p. 66, 569 92  Bystré u Poličky
160. Jaroslava Drašarová, Hartmanice č.p. 67, 569 92  Bystré
161. Miroslav Holý, Brafova 63, 602 00  Brno 2
162. Milan Fiala, Purkyňova č.p. 2459/104, Brno-Královo Pole, Královo Pole, 612 00  Brno 12
163. Josef Moravec, Hartmanice 63, 569 92  Bystré
164. Jarmila Moravcová, Hartmanice č.p. 63, 569 92  Bystré
165. Pavel Švehlík, Absolonova 728/87, Brno, 624 00  Komín
166. Dana švehlíková, Absolonova 728/87, Brno, 624 00  Komín
167. Jindřich Král, Prodloužená č.p. 267, Polabiny, 530 09  Pardubice 9
168. Jiří Kresl, Vinohradská č.p. 1318/99, Vinohrady, 120 00  Praha 2
169. Karel Kresl, Modřec č.p. 62, 572 01  Polička



Č.j. 587-3 str. 6

170. Václav Kresl, Modřec č.p. 39, 572 01  Polička
171. Helena Kreslová, Hartmanice č.p. 71, 569 92  Bystré u Poličky
172. Helena Synková, Polní č.p. 469, 679 74  Olešnice na Moravě
173. Zdena Šmerdová, Hliníky č.p. 299, 679 72  Kunštát na Moravě
174. Petr Tocháček, Halouzkova č.p. 95, 666 01  Tišnov 1
175. Bohumil Filip, Bořiny č.p. 858, Horní Předměstí, 572 01  Polička
176. Marie Lipenská, Bořetice č.p. 411, 691 08  Bořetice u Hustopečí
177. Jiří Bartůšek, Měřičkova 1448/52, Brno, 621 00  Řečkovice
178. Libuše Tocháčková, Družstevní č.p. 365, 569 92  Bystré u Poličky
179. Eva Cupalová, Rohozná č.p. 87, 569 72  Rohozná
180. Marie Hráčková, Dukelská 1041/26, Moravská Třebová, 571 01  Předměstí
181. Jana Pekarová, Hamerská 333, Litvínoc, 435 42  Janov
182. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4
183. ČEZ DISTRIBUCE, a.s., Teplická 874/ č.p. 8, 405 49  Děčín 4
184. Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499/ 1, 657 02  Brno
185. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00  Brno 2
186. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  Pardubice

dotčené správní úřady
187. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje pracoviště Svitavy, Milady Horákové 10, 568 02  
         Svitavy 2
188. Povodí Moravy, s.p., provoz Bystřice nad Pernštejnem, Bystřice nad Pernštejnem, 593 01  Bystřice 
         nad Pernštejnem
189. Městský úřad Polička odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého nám. 160, 
         572 11  Polička

ostatní správci IS a zařízení
190. Beta- projekt, s.r.o., Pavlova č.p. 43, 560 02  Svitavy


		2010-06-30T15:06:24+0200
	Bystré
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




